FaCt KIBA ANIBAL FACT

0196BS28432 ANIBAL x HURAY x PLAYBOY

CIARA

KIBA HURAY FRAGOLA
DAM

SCHARZ BS VIGOR ANIBAL

KIBA HURAY FRAGOLA
HURAY

TEDESCA

P.F.B. EMORY PLAYBOY

ENSI

Reg. #: BSCHEM120112742062

Nasc: 01/14/2014

aAa: 546321

Kappa Caseina:

PRODUCAO | 1067 Rebanhos 1879 Filhas 96% Rep.

AVM:

Beta Caseina:

MACE-G / 04-25

Leite Ibs Gordura Ibs Gordura % Proteina Ibs
675 -12 -0.19 14
NM$ 151 CM$ 149 FM$ 162 GM$ 115

Média das Filhas

Leite 21,284 Ibs Gordura 854 Ibs Proteina 728 Ibs

Proteina %
-0.04

saioeoRepRoDUGRO |

Vida Produtiva
C.S.
Taxa de Prenhez das Filhas

Sobrevivéncia

5.3 Taxa Concepgéo Vacas 3.1
2.70 Taxa Concepgao Novilhas 0.8

4.3 Facilidade de Parto

2.7 Facilidade de Parto das Filhas

CONFORMAGAO | 834 Rebanhos 1480 Filhas  93% Rep.

PTAT
Ubere Comp.
P&P Comp.

Estatura

Forga

Profundidade de Corpo
Angulosidade

Angulo de Garupa
Largura Garupa

Pernas Vistas de Lado
Pernas Vistas de Tras
Angulo Casco

Insergao Ubere Anterior
Altura Ubere Posterior
Largura Ubere Posterior
Lig. Médio
Profundidade Ubere
Coloc. Tetos Anteriores
Comprimento Tetos Anteriores

-0.4
-0.32
-0.16

2.9%
2.6%

Baixa

Forte
Profundo
Costelas Fechadas
isquios Baixos
Larga

Curvas
Fechadas
Fraco

Forte

Baixa

Estreita

Fraco

Raso
Fechados
Curtos

BSBA-G

-1.4
+1.4
+0.1

-2.0
+0.4
+0.4
+0.1

0.0

-0.1
+1.5

-1.4

0.0

-1.0
+0.1
+0.5

-0.3



